
Supaprastinto atviro 
konkurso sąlygų 
1 priedas 
 

 

SIXT Lietuva, UAB Transporent 
Konstitucijos pr. 18, LT-09308, Vilnius, Lietuva, tel. +37052461384 

Įmonės kodas 110894076, PVM mokėtojo kodas  LT 108940716 

 
Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 

 
 

PASIŪLYMAS 
PIRKIME „AUTOMOBILIŲ VEIKLOS NUOMA“ 

2022-09-28 
 

Vilnius 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB Transporent 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių adresai/ 

Konstitucijos pr.18, Vilnius 
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos Valdas Stanislovaitis, pardavimų 
vadovas 

Telefono numeris 861204713 

Fakso numeris -- 

El. pašto adresas sales@sixt.lt 

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) pavadinimas (-ai)   

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka 

CVP IS; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.  

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

  



1 DALIS  

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Eil. Nr. Pavadinimas Siūlomo automobilio vieneto vertė 

be PVM, Eur 

1. Automobilio Toyota Proace City veiklos nuoma  17 500 

Pasiūlymai bus atmetami, jei siūlomų automobilių vieneto vertė viršija 17 500,00 Eur be 

PVM (jeigu siūlomas grynasis elektromobilis – 40 000,00 Eur be PVM) 

Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 

Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 

charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. Antras kriterijus – vidutinės degalų sąnaudos 100 km (T1), l 5.5 

2. Trečias kriterijus – Išskiriamo anglies dvideginio (CO2) kiekis (T2), 

g/km 

145 

Mūsų pasiūlymo pirkimo 1 daliai siūlomų automobilių veiklos nuomos kainos. Kainos nurodytos šioje 

lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 

kiekis 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina 

1 mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina 36 

mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., EUR 

(be PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., EUR 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Automobilio Toyota 

Proace City veiklos 

nuoma  

3 Vnt. 518.00  18,648.00   55,944.00     67,692.24  

 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina, 67,692.24  Eur su PVM (Šešiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt 
du eurai ir 24 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11,748.24 Eur. 

 



2 DALIS 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Eil. Nr. Pavadinimas Siūlomo automobilio vieneto 

vertė be PVM, Eur 

1. Automobilio Fiat E-Scudo veiklos nuoma 40 000 

Pasiūlymai bus atmetami, jei siūlomų automobilių vieneto vertė viršija 17 500,00 Eur be 

PVM (jeigu siūlomas grynasis elektromobilis – 40 000,00 Eur be PVM) 

Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 

Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 

charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. Antras kriterijus – viena įkrova nuvažiuojamas atstumas, 

km (T). 

330 

Mūsų pasiūlymo pirkimo 2 daliai siūlomų automobilių veiklos nuomos kainos. Kainos 

nurodytos šioje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Maksimalus 

kiekis 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina 

1 mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina 36 

mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., EUR 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Automobilio Fiat E-

Scudo veiklos nuoma 
3 Vnt. 824.00 29,664.00  88,992.00  107,680.32  

 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina, 107,680.32 Eur su PVM (šimtas septyni tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir 32 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 18,688.32 Eur. 



3 DALIS 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Eil. Nr. Pavadinimas Siūlomo automobilio vieneto 

vertė be PVM, Eur 

1. Automobilio Seres 3 veiklos nuoma  35 500 

Pasiūlymai bus atmetami, jei siūlomų automobilių vieneto vertė viršija 17 500,00 Eur be 

PVM (jeigu siūlomas grynasis elektromobilis – 40 000,00 Eur be PVM) 

Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 

Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 

charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. Antras kriterijus – viena įkrova nuvažiuojamas atstumas, km 

(T). 

320 

Mūsų pasiūlymo pirkimo 3 daliai siūlomų automobilių veiklos nuomos kainos. Kainos nurodytos 

šioje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 

kiekis 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina 

1 mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina 36 

mėn., 

EUR (be 

PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., EUR 

(be PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 

mėn., EUR 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Automobilio Seres 3 

veiklos nuoma  
2 Vnt. 757.00 27,252.00  54,504.00     65,949.84  

 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina, 65,949.84 Eur su PVM (šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 
devyni eurai ir 84 ct) 

. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11,445.84 Eur. 
 
 

 



Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

preliminariąją ir jos pagrindu sudarytas pirkimo sutartis, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-

ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 
1 pirkimo objekto dalies Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: 

Draudimo laidavimo raštą, 1000 eur 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

2 pirkimo objekto dalies Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: 

Draudimo laidavimo raštą, 1000 eur 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

3 pirkimo objekto dalies Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: 

Draudimo laidavimo raštą, 1000 eur 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1 Įgaliojimas 1 

2 Pasiūlymo užtikrinimo garantijos raštai 3 

3 EBVPD 15 

 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

 

Eil. Nr. Pateikto dokumento 
pavadinimas 
(rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį 
„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje 
(„Prisegti dokumentai“) 

   

   
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios 
informacijos pasiūlyme nėra.  
  
 
 
 
Pardavimų vadovas    Valdas Stanislovaitis 

      

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

  



Supaprastinto atviro konkurso 
sąlygų 6 priedas 

 

UAB „TRANSPORENT“  
   
   
 

TIEKĖJO DEKLARACIJA APIE PREKĖS (-IŲ), MEDŽIAGŲ KILMĘ IR PASLAUGŲ TEIKIMĄ 
   

2022-09-28 
 

Vilnius  
   

Deklaruoju, kad mobilizacijos, karo, nepaprastosios padėties atveju ar kai Lietuvos 
Respublikos Vyriausybė yra priėmusi sprendimą dėl Viešųjų pirkimų įstatymo 45 str. 21 dalies 
taikymo, prekės (Pirkimas  624360 - Automobilių veiklos nuoma) kilmė ar paslaugos pirkimo 
sutarties vykdymo metu nebus teikiamos iš valstybių ar teritorijų, nurodytų Lietuvos Respublikos 
viešųjų pirkimų įstatymo 45 straipsnio 21 dalyje nurodytame sąraše (Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2022 m. kovo 30 d. nutarimas Nr. 280 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
įstatymo 92 straipsnio 13, 14 ir 15 dalių nuostatų įgyvendinimo“).  
   
   
   
Pardavimų vadovas                     Valdas Stanislovaitis 
 


